
 
 

 Výsledek výběrového řízení 
zakázky malého rozsahu 

„Literatura“  
pro části 

4,7,8,13,14,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,36,37,40,42,43,46,47,48,49,51,5
2,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65 

Tato veřejná zakázka není v souladu s ustanovením  § 18 odst. 5  zák.č.   137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách zadávána podle ZVZ pod zn. C141133 

 

Číslo 
veřejné 
zakázky: 

 C141133 

Název 
programu
: 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost („OPVK“) 

Registrač
ní číslo 
projektu: 

CZ.1.07/2.2.00/28.0287  

Název 
projektu: 

- Inovace Bc a NaMg SP v oboru bezpečnosti a kvality potravin 
(dále souhrnně označovány jako „projekt“) 

Název 
veřejné 
zakázky: 

Literatura 

Datum 
vyhlášení 
výzvy 
k předklá
dání 
nabídek: 

27. 6. 2014 

Název/obc
hodní 
firma, 
sídlo a IČ 
zadavatel
e: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (dále též „VFU Brno“, nebo 
„zadavatel“), Palackého tř. 1/3 , Brno 612 42, IČO: 621 57 124 
 

Název/obc
hodní 
firma 
vybranéh
o 
dodavatel
e: 

 

nabídka 
p.č. Obchodní firma 

Bydliště-
sídlo 

podnikání 
IČ 

1. 
MVDr. Leoš 
Grejcar 
Medvet 

Karla 
Vokáče 
2629/13, 
301 00, 
Plzeň - 
Jižní 

46332448 



 
 

Předměstí 
byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka 
pro části této veřejné zakázky č. 49. 
 
Nabídka poř. č. 2 uchazeče: 

 

2. STARMAN BOHEMIA, 
spol. s r.o. 

Praha 1 - 
Staré 
Město, 
Konviktská 
998/15, 
PSČ 110 00 

44794282 

byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka 
pro části této veřejné zakázky č. 30,36,47,56. (Vybraný uchazeč č. 2 odmítl 
uzavřít smlouvy pro položky č. 36, 47, 56 a proto byla uzavřena pro tyto části 
smlouva s druhým uchazečem v pořadí (uchazeč č. 3) 
 
Nabídka poř. č. 3 uchazeče: 

 

3. Ing. Anton Žemlička, 
CSc., Malé Centrum 

Brno, 
Kotlářská 
2, 
PSČ 611 37 

63363585 

byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka 
pro části této veřejné zakázky č. 
4,7,8,13,14,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,31,32,33,37,40,42,43,46,48,50,5
1,52,53,54,55,57,58,59,61,62,63,64,65. 
 

Sídlo 
dodavatel
e: 

 

IČ 
dodavatel
e: 

 

 
Další 
uchazeči, 
kteří 
předložili 
nabídky, dle 
dosaženého 
umístění 1  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ 
dalších uchazečů:2 

 

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

                                                 



 
 

Pořadí ostatních uchazečů, kteří nejsou na prvním místě s uvedením pořadí.  
 

MVDr. Leoš Grejcar 
- Medvet 

Karla Vokáče 2629/13, 
301 00, Plzeň - Jižní 
Předměstí 

46332448 

Pro  
položku č, 

47(3), 
51(3),52(3)

,53(3), 
62(3), 
,64(3) 

STARMAN BOHEMIA, 
spol. s r.o. 

Praha 1 - Staré Město, 
Konviktská 998/15, 
PSČ 110 00 

44794282 

Pro 
položky č. 
4(2),28(2),
32(2),33(2)
,37(3),40(3
),46(3),48(
3),50(3), 

54(3),55(3)
,57(3),58(3
),59(3),61(

3), 
,63(3),64(2

),65(3) 

Ing. Anton Žemlička, 
CSc., Malé Centrum 

Brno, Kotlářská 2, 
PSČ 611 37 

63363585 

Pro 
položku č. : 

30(2), 
36(2),47(2)
,49(2),56(2

)  

MED-SERVIS, spol. s 
r.o. 

Všetičkova 29, Brno, 
PSČ 602 00 

607 02 443 

Pro 
položku č. 

:30(3), 
37(2),40(2)

, 
46(2),48(2)

, 
50(2),51(2)
,52(2),53(2
),54(2),55(
2),56(3),57
(2),58(2),5
9(2),61(2),
62(2),63(2)

,65(2) 
 
 
 
 



 
 

 
 
V Brně dne 17. 9. 2014 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                  FVHE VFU Brno 
                                                             zastoupená Doc. MVDr., Bohuslavou Tremlovou, Ph.D. 
                                                                                          děkankou FVHE VFU Brno  
 
 
 
                                                                                            Ing. Martin Čada 
                                                                      tajemník Fakulty veterinárního lékařství („FVL“)  
                                                                                                 VFU Brno 
 
 
 
 
 
Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.msmt.cz/ www ZS. 
 
Jméno: Jiří 
Příjmení: Sobotka 
E-mail: sobotkaj@vfu.cz 
Telefon: 541 562 057 

 
 

http://www.msmt.cz/
mailto:sobotkaj@vfu.cz

	MVDr. Leoš Grejcar
	MVDr. Leoš Grejcar

		2014-09-23T11:46:09+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




